
Uchwała Nr VIII/86/24
Rady Miejskiej w Miękini

z dnia 30 grudnia 2024 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 roku
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz.
1530);

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 526 288,04 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 826 841,13 zł

§ 3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 300 553,09 zł

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

                                                                 - dochody 192 783 899,09 zł
                                                                      w tym: bieżące 157 914 365,71 zł
                                                                                  majątkowe 34 869 533,38 zł
                                                                 - wydatki 218 103 131,85 zł
                                                                      w tym: bieżące 151 996 336,86 zł
                                                                                  majątkowe 66 106 794,99 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2024 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.
§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie 1.526.288,04 zł. dotyczą:
- środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej (245.443,00 zł.),
- dotacja w ramach programu Erasmus+ na wsparcie programu realizowanego przez SP w Lutyni pod nazwą: "Śladami
słynnych, starożytnych matematyków i przyrodników greckich" (177.148,04 zł.),
- środków z kary umownych za nienależyte wykonanie umowy (2.500,00 zł.),
- dofinansowanie z budżetu państwa w ramach Programu Wsparcia Inwestycji Sportowych zadania "Rozwój infrastruktury
sportowej i rekreacyjnej w gminie Miękinia" (1.101.197,00 zł.).

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 1.826.841,13 zł. i 300.553,09 zł. są
wynikiem zmian dokonanych po stronie planu dochodów budżetu gminy oraz korekt kwot planów wydatków bieżących i
majątkowych w działaniach realizowanych przez jednostki organizacyjne gminy.


